2

Протокол № 115
публичных слушаний, проведенных на территории МО ГП «Город Малоярославец»
г. Малоярославец                                                                                      27 ноября 2018 г.

Место проведения – помещение библиотеки, расположенной по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Ленина, д. 3.

Время проведения – 18.00 ч.

Повестка дня: внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

Присутствовали:

От жителей__10__ чел.
(кол-во согласно прилагаемому листу регистрации)
От организаций__0__ чел.
От администрации территориальной единицы
Оргкомитет в составе:
Ленская С.М.  – депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»
Румянцева Е.Н.  – депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»
Молодцов И.В. – юрист Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец»
Чинарев С.В. - начальник отдела культуры, спорта и связи с общественностью        Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
[bookmark: _GoBack]

ХОД СЛУШАНИЙ:

Оглашение письменных заявлений и предложений, своевременно поданных до начала работы публичных слушаний:
________________________________нет_________________________________

Докладчик: Молодцов И.В.
Решением Городской Думы № 353 от 18.10.2018 года назначены публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в связи с изменениями в федеральном законодательстве – Федеральном законе №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». При внесении изменений в Устав предусмотрена процедура проведения публичных слушаний. Данное решение с проектом внесения изменений и дополнений в Устав было опубликовано в газете «Малоярославецкий край» №121 от 23 октября 2018 г., а также вывешено на сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец». Все желающие имели возможность с ним ознакомиться. Какие будут вопросы? Если вопросов нет, переходим к голосованию.

Голосование:

Приняли участие в голосовании 10 человек :   За – 10, против – 0, воздержались – 0.

РЕШЕНИЕ:

     1. Признать публичные слушания от 27.11.2018 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:
2.1. Главе Администрации МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть протокол по проведению публичных слушаний № 115  от 27.11.2018 г. и заключение о результатах проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 353 от 18.10.2018 года и принять решение:
 2.1.1. Направить материалы на заседание Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» 6-го созыва для принятия решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

За председателя				И.В Молодцов

За секретаря		                        С.В. Чинарев